

Årsredovisning

för

Städgladen Aktiebolag

556541-9909

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Nildén, Styrelseledamot
2025-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Städgladen Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Städgladen är en heltäckande städleverantör och utför alla typer av städuppdrag i Stockholm och Göteborg.

Bolaget har verksamhet mot framförallt kommersiella lokaler och institutioner. Utöver vanlig städning erbjuder vi även bland annat städning i laboratoriemiljöer samt utförlig golvvård som både kräver erfaren diplomerad personal och avancerad utrustning.

Verksamheten bedrivs långsiktigt och bolaget har vuxit organiskt sedan starten för över 25 år sedan. De senaste åren har bolagets omsättning ökat med ca 3-7% årligen. Vi arbetar i nära samarbete med våra kunder och strävar alltid efter långsiktiga relationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har i mars 2024 sålts till Reledo AB, org nr: 559424-2363.

Det bedrivs ett kontinuerligt arbete med att höja kvaliteten i verksamheten, bland annat genom att dokumentera och följa upp de kvalitetskontroller som genomförs. Det finns inget investeringsbehov i företaget det närmaste året. För att förebygga arbetsskador och sjukfrånvaro genomgår nyanställd personal en ergonomiutbildning vilket givit gott resultat under året och fortsätter under 2025.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 128 672 | 125 768 | 117 043 | 107 729 |
| Resultat efter finansiella poster | 13 020 | 13 893 | 11 295 | 14 145 |
| Soliditet (%) | 44 | 31 | 27 | 35 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 27 423 | 10 918 180 | 11 065 603 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 10 918 180 | -10 918 180 | 0 |
| Årets resultat | | | | 7 631 507 | 7 631 507 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 10 945 603 | 7 631 507 | 18 697 110 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 10 945 603 |
| årets vinst | 7 631 507 |
| | 18 577 110 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 18 577 110 |
| | 18 577 110 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| Nettoomsättning | | 128 671 963 | 125 768 026 |
| Övriga rörelseintäkter | | 395 289 | 474 095 |
| | | 129 067 252 | 126 242 121 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -96 439 793 | -17 817 333 |
| Övriga externa kostnader | 3, 4 | -9 750 389 | -5 966 424 |
| Personalkostnader | 5 | -10 388 713 | -88 433 471 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -121 202 | -119 125 |
| | | -116 700 097 | -112 336 353 |
| Rörelseresultat | | 12 367 155 | 13 905 768 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar | 6 | 683 902 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 8 716 | 25 471 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -39 278 | -38 203 |
| | | 653 340 | -12 732 |
| Resultat efter finansiella poster | | 13 020 495 | 13 893 036 |
| Bokslutsdispositioner | | -3 330 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 9 690 495 | 13 893 036 |
| Skatt på årets resultat | | -2 058 988 | -2 974 856 |
| Årets resultat | | 7 631 507 | 10 918 180 |

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Byggnader och mark | 7 | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 8 | 320 014 | 413 216 |
| | | 320 014 | 413 216 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Andra långfristiga fordringar | | 0 | 246 000 |
| | | 0 | 246 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 320 014 | 659 216 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|----|-------------------|-------------------|
| Kundfordringar | | 18 599 229 | 18 221 456 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 5 875 | 0 |
| Övriga fordringar | | 1 195 172 | 310 421 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 10 | 427 481 | 665 498 |
| | | 20 227 757 | 19 197 375 |

Kortfristiga placeringar

| | | | |
|---------------------------------|---|----------|------------------|
| Övriga kortfristiga placeringar | 9 | 0 | 6 000 000 |
| | | 0 | 6 000 000 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Summa omsättningstillgångar | | 28 489 095 | 9 453 665 |
| | | 48 716 852 | 34 651 040 |

SUMMA TILLGÅNGAR

49 036 866

35 310 256

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

10 945 603

27 423

Årets resultat

7 631 507

10 918 180

18 577 110

10 945 603

Summa eget kapital

18 697 110

11 065 603

Obeskattade reserver

3 330 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 774 610

3 037 767

Övriga skulder

4 891 493

5 253 348

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11

18 343 653

15 953 538

Summa kortfristiga skulder

27 009 756

24 244 653

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

49 036 866

35 310 256

Kassaflödesanalys

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| Den löpande verksamheten | | | |
| Resultat efter finansiella poster | | 13 020 495 | 13 893 036 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 12 | -562 700 | 119 125 |
| Betald skatt | | -2 974 625 | -3 512 943 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | | 9 483 170 | 10 499 218 |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet | | | |
| Förändring av kundfordringar | | -383 648 | -700 395 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | | 268 905 | -515 093 |
| Förändring av leverantörsskulder | | 736 844 | -332 617 |
| Förändring av kortfristiga skulder | | 2 028 259 | 695 610 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | 12 133 530 | 9 646 723 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | | -28 000 | -255 848 |
| Investeringar i finansiella anläggningstillgångar | | 0 | -118 000 |
| Försäljning av finansiella anläggningstillgångar | | 6 929 902 | 0 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | 6 901 902 | -373 848 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Utbetald utdelning | | 0 | -9 000 000 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | 0 | -9 000 000 |
| Årets kassaflöde | | 19 035 432 | 272 875 |
| Likvida medel vid årets början | | | |
| Likvida medel vid årets början | | 9 453 665 | 9 180 791 |
| Likvida medel vid årets slut | | 28 489 097 | 9 453 666 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

| | |
|---|-----|
| Ombyggnad i hyresrätt | 20% |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20% |

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt och över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|------------|------------------|
| Företagsinteckning | 0 | 2 000 000 |
| | 0 | 2 000 000 |

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 328 451 kronor (1 423 187 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

| | 2024 | 2023 |
|----------------------------------|------------------|------------------|
| Inom ett år | 1 056 423 | 542 977 |
| Senare än ett år men inom fem år | 862 708 | 671 775 |
| | 1 919 131 | 1 214 752 |

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Revisionsuppdrag | | |
| Retora Revision & Rådgivning AB | 0 | 75 938 |
| Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB | 100 000 | 0 |
| | 100 000 | 75 938 |

Not 5 Anställda och personalkostnader

| | 2024 | 2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 119 | 123 |
| Män | 99 | 97 |
| | 218 | 220 |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Styrelse och verkställande direktör | 1 355 576 | 1 428 712 |
| Övriga anställda | 62 549 426 | 62 299 289 |
| | 63 905 002 | 63 728 001 |
| Sociala kostnader | | |
| Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör | 540 000 | 100 000 |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 2 912 024 | 2 811 092 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 19 906 164 | 19 754 274 |
| | 23 358 188 | 22 665 366 |
| Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader | 87 263 190 | 86 393 367 |
| Könsfördelning bland ledande befattningshavare | | |
| Andel män i styrelsen | 100 % | 100 % |
| Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare | 30 % | 0 % |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare | 70 % | 100 % |

Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

| | 2024 | 2023 |
|--------|--------------|---------------|
| Räntor | 8 716 | 25 471 |
| | 8 716 | 25 471 |

Not 7 Ombyggnad hyresrätt

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 422 395 | 422 395 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 422 395 | 422 395 |
| Ingående avskrivningar | -422 395 | -422 395 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -422 395 | -422 395 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 058 986 | 803 138 |
| Inköp | 28 000 | 255 848 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 086 986 | 1 058 986 |
| Ingående avskrivningar | -645 770 | -526 645 |
| Årets avskrivningar | -121 202 | -119 125 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -766 972 | -645 770 |
| Utgående redovisat värde | 320 014 | 413 216 |

Not 9 Aktier och andelar

| Namn | Bokfört värde | Marknadsvärde |
|--|---------------|---------------|
| Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|----------------|----------------|
| Förutbetalda kostnader | 427 480 | 685 498 |
| | 427 480 | 685 498 |

Not 11 Upplupna kostnader

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Upplupna löner | 4 853 237 | 4 854 781 |
| Upplupna semesterlöner | 7 999 528 | 6 990 784 |
| Upplupna sociala avgifter | 1 524 900 | 1 525 372 |
| Upplupna sociala avgifter semesterlöner | 2 513 423 | 2 196 017 |
| Övriga upplupna kostnader | 669 475 | 386 585 |
| Upplupen bonus | 783 090 | 0 |
| | 18 343 653 | 15 953 539 |

Not 12 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Avskrivningar | 121 202 | 119 125 |
| Vinst från kortfrist. placering | -683 902 | 0 |
| | -562 700 | 119 125 |

Stockholm enligt digital signatur 2025-05-05

Jonas Warnander
Jonas Warnander
Ordförande

Niclas Bovin-Olsson
Niclas Bovin-Olsson

David Nildén
David Nildén
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-08

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Rickard Johansson
Rickard Johansson
Auktoriserad revisor
